
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1204-0004429-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMÁTICA
PC 12/07/2021 09:30

21/1300-0004581-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

MEDICO-HOSPITALARES
DIVERSOS 12/07/2021 09:30

21/1300-0004088-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

SEGURANCA E PROTEÇÃO
DIVERSOS 12/07/2021 09:30

21/1203-0000860-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviços de Atenção 

Domiciliar

Brigada Militar - 

BM.
12/07/2021 09:30

21/1500-0007156-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de

georreferenciamento e certificação 

de imóveis rurais 

SEAPDR 12/07/2021 09:30

19/2158-0001525-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de

fornecimento de auxílio

alimentação/refeição

FASE 12/07/2021 09:30

21/1300-0002898-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

PARA INFORMÁTICA
FGTAS 13/07/2021 09:30

21/1300-0004734-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 

QUIMICOS DE LIMPEZA/HIGIENE
STDS 13/07/2021 09:300479/2021

9181/2021

9310/2020

0474/2021

0472/2021

0475/2021

9179/2021

Edital

0468/2021



21/1300-0002849-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

PARA USO 

COMERCIAL/INDUSTRIAL

SPGG 13/07/2021 09:30

21/1300-0004745-0
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

LABORATÓRIO
IGP 13/07/2021 09:30

21/2000-0047093-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de

Atenção Domiciliar
SES 13/07/2021 09:30

19/1203-0004913-1 Convite
Obra de reforma na rede elétrica

do 2º BPAT

BRIGADA 

MILITAR
13/07/2021 15:00

21/1300-0004100-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

HIGIENE 
DIVERSOS 14/07/2021 09:30

21/1203-0005494-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

MÓVEIS/ESTOFADOS
BM 14/07/2021 09:30

21/1300-0004742-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/CONSTRUCAO CIVIL
CM 14/07/2021 09:30

21/1300-0003632-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTIVEIS/LUBRIFICANTES/

DERIVADOS DE PETROLEO

DAER 14/07/2021 09:30

0483/2021

0484/2021

0485/2021

9180/2021

0031/2021

0478/2021

0480/2021

0481/2021



20/2442-0003062-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Prestação de serviços de Custódia 

Qualificada de Ativos e 

Controladoria.

IPE PREV 14/07/2021 09:30

21/2000-0032397-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar SES 14/07/2021 09:30

21/2158-0000349-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Execução de medidas de 

segurança: extintores de incêndio, 

sinalização de emergência,

treinamento de pessoal

FASE 14/07/2021 09:30

21/1300-0004675-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

VESTUARIOS/UNIFORMES 
STDS 15/07/2021 09:30

21/1300-0004068-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

ELETRICOS P/OFICINAS 
DIVERSOS 15/07/2021 09:30

21/2000-0037058-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de Atenção 

Domiciliar
SES 15/07/2021 09:30

21/2158-0000086-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Execução PPCI CASE Santo Ângelo

Secretaria de 

Justiça, Cidadania 

e Direitos 

Humanos

15/07/2021 09:309187/2021

0471/2021

0473/2021

9183/2021

9124/2021

9182/2021

9184/2021



21/1300-0004524-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE GASES USO 

HOPITALAR/LABORATORIAL/IND

USTRIAL;

DIVERSOS 16/07/2021 09:30

21/1900-0009017-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de manutenção Predial 

(Técnico Eletricista, Ajudante de 

Eletricista e Montador/Carregador) e 

de Recepção.

SEDUC 16/07/2021 09:30

0490/2021

9186/2021


